
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  München S

I II III IV V VI Punkte
10 9 1 13 6 18

207 2
16:22 16:22

0
9
19

3
10
20

4
11

5
14

6
15

8
18 Auszeit

15:21

Ende
17:23 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
7 4 13 14 2 8

25

╳

11
23

1
12
24

7
15
25

8
16

9
18

10
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:26 B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte
7 4 13 14 2 8

2512 9
6:5 18:15

0
8
21

2
9
25

3
11

4
13

5
17

7
19 Auszeit

Ende
17:51 A  München R

I II III IV V VI Punkte
13 6 18 10 9 1

173
17:21
17:22

╳

7
16

1
8
17

2
9

3
11

4
13

5
15

Auszeit

13:17
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54 A  München S

I II III IV V VI Punkte
13 6 18 10 9 2

1512 1 3 7
11:18 8:14 8:11 8:14

9:16 9:16
0
10

2
11

4
12

5
13

8
14

9
15

Auszeit

5:7
8:12

Ende
18:18 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
4 14 8 7 2 13

253 9
17:9 17:9
23:14 23:14
╳

17
25

1
18

3
19

4
20

7
23

16
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Süd
Frauen

B  TV SUSPA Altdorf vs. TSV TB München A
Spiel 4556 09.12.2023 17:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule
90518 Altdorf
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B  Altdorf 10/14
2 Schön, Katharina X
3 Wagner, Anna X
4 ★ Hösch, Alina X
5 Subke, Hannah X
7 Jeschke, Prisca X
8 von Waldenfels, Ther… X
9 Reich, Julia X

12 Nganaba, Regina X
13 Stanic, Katarzyna X
14 Nawrat, Nadja X
B  Libero
5 Subke, Hannah X
B  Offizielle
T Swagerty, Christy

CT Arndt, Reinhard
SC Nitsch, Hans Jürgen

C

C

A  München 11/14
1 Varela, Sofia X
2 Olliges, Lena X
3 Bachmeier, Carolina X
6 Pfaudler, Pauline X
7 Quintar, Amelie X
9 Brandmeier, Lisa Ver… X

10 Tommasi, Anna X
11 Sambale, Nele X
12 Kalvelage, Stefanie X
13 Harloff, Fabia X
18 ★ Heilemann, Carmen X
A  Libero
11 Sambale, Nele X
A  Offizielle
T Pourie, Bastian

SC Schütze, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1 Satz: erste Auszeit TBM bei 4:7 (wurde vergessen in SAMS einzugeben)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Altdorf München A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 20 0 2 1
0 2 1 25 2 25 17 0 2 2
0 4 1 25 3 24 15 0 6 2

4
5

0 6 3 75 72 52 0 10 5
Start: 17:00 Ende: 18:18 Dauer: 1:18

Sieger: TV SUSPA Altdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friedrich, Carina 1
2 Schödl, Anja DE 2

Schr. Goller, Hannah
Assist. Hoefer, Nina
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


